BSB Groep 2 6

BSB 6 Groep 2 - Groningen 6-12-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
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nr

B75
B35
B45
w1
B28
B52
B41
B18
B38
B51
B13
B20

B8
B53
B37
B61
B34
B12
B56
w9
B10
B23
B14
B25

B9
B32
B60

B6
B59
B17
B57
B19
B26
B58

B7
B54
B16

B2

naam

Robin van de Ven
Liset Speelman
Jolanda Langeland
Peter Langeland
Thirza Koers
Hilde-Marije Dijkstra
Albert Bakker

Kjell Slenema

Iris Schultinga
Marleen Popken
Egge Jan Pier
Kimberly Hoekstra
Iris Knol

Tjitske Eppinga
Bert de Ruiter
Ruben Feringa
Karel Geertsema
Remco de Groot
Rienk Wiersma
Jan Willem Bolderdijk
Stella Kleinhuis
Joélle de Ruiter
Gerald Bos
Daniélle Bekkering
Rense Trul

Jan Mein

Karst Hayma
Nadine Groenewold
Henk Huitema
Minou Hegge
Daan Koning
Ludolf Pijlman
Arie-Jan de Jong
Harry de Boer
Josie Huizinga
Hans de Boer
Jacques de Vries
Jan de Groot

6-12-2023 19:03:49

woonplaats

Eelde
Alteveer
Bedum
Groningen
Froombosch
Groningen
Scharmer
Roden
Zuidlaren
Drouwen
Kommerzijl
Assen
Groningen
Appelscha
Bovensmilde
Groningen
Zuidhorn
Baflo
Hardegaryp
Groningen
Groningen
Bovensmilde
Molenrij

Den Ham (Gr)
Hoogersmilde
Nieuwe Pekela
Peize
Hoogezand
Balloo
Molenrij
Ruinen
Groningen
Rottum
Groningen
Niekerk
Haren

Beilen
Hantumhuizen

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoe
Speelman / Exclusief Vastgoe

Speelman / Exclusief Vastgoe
The B team

Speelman / Exclusief Vastgoe
Tour de Boer

Borduurstudio Hoekstra

AFP Fysio

Tour de Boer
The B team

OCRE / Forte

Timmerbedrijf Westerhof

40rnd 16km 00:24:32uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h

rnd pnt premie tot

151
14
13
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15,1
14
13

lvan1l



BSB Groep 2 6

BSB 6 Groep 2 - Groningen 6-12-2023

Transponderprint  C/Dames/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 B75 Robin van de Ven 40 24:32.446 30.384 30.384 0
2 B35 Liset Speelman 40 24:32.576 30.656 30.656 0
3 B45 Jolanda Langeland 40 24:32.797 30.704 30.704 0
4 W1 Peter Langeland 40 24:34.087 32.786 32.786 0
5 B52 Hilde-Marije Dijkstra 40 24:34.425 31.843 31.843 0
6 B41 Albert Bakker 40 24:35.031 31.924 31.729 0
7 B18 Kjell Slenema 40 24:36.134 31.995 31.995 0
8 B38 Iris Schultinga 40 24:37.037 32.989 32.515 0
9 B51 Marleen Popken 40 24:37.208 32.918 32.387 0
10 B13 Egge Jan Pier 40 24:37.985 33.448 32.753 0
11 B20 Kimberly Hoekstra 40 24:38.242 34.679 32.043 0
12 B8 Iris Knol 40 24:40.417 34.038 32.968 0
13 B37 Bert de Ruiter 40 24:41.302 36.838 33.984 0
14 B61 Ruben Feringa 40 24:42.205 36.385 33.882 0
15 B34 Karel Geertsema 40 24:44.390 34.831 33.526 0
16 B12 Remco de Groot 40 24:45.383 36.130 34.087 0
17 B56 Rienk Wiersma 40 24:45.586 36.036 32.891 0
18 W9 Jan Willem Bolderdijk 40 24:45.629 35.810 32.954 0
19 B10 Stella Kleinhuis 40 24:46.313 36.877 33.704 0
20 B23 Joélle de Ruiter 40 24:46.553 37.143 33.573 0
21 B14 Gerald Bos 40 24:47.093 35.640 35.116 0
22 B25 Daniélle Bekkering 40 24:50.499 38.843 34.116 0
23 B9 Rense Trul 40 24:50.600 38.868 33.979 0
24 B32 Jan Mein 40 25:00.454 47.149 34.074 0
25 B60 Karst Hayma 39 24:19.130 41.123 34.163 0
26 B6 Nadine Groenewold 39 24:20.953 44.334 33.818 0
27 B59 Henk Huitema 39 24:25.135 50.984 33.619 0
28 B17 Minou Hegge 39 24:48.992 43.044 34.103 0
29 B57 Daan Koning 37 23:13.149 51.425 33.687 0
30 B19 Ludolf Pijlman 36 23:01.275 35.995 34.629 0
31 B26 Arie-Jan de Jong 34 22:54.788 43.867 35.046 0
32 B58 Harry de Boer 31 19:45.736 1:09.640 33.987 0
33 B7 Josie Huizinga 25 16:18.062 49.495 34.160 0
34 B54 Hans de Boer 23 14:44.726 46.479 33.929 0
35 B16 Jacques de Vries 11 7:13.159 1:00.717 34.953 0
36 B2 Jan de Groot 7 4:29.169 39.654 34.693 0

6-12-2023 19:03:50

40rnd 16km 00:24:32uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h
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BSB Groep 2 6

BSB 6 Groep 2 - Groningen 6-12-2023

Premie uitslagen C/Dames/Masters
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B14 Gerald Bos Molenrij 5
2 B18 Kjell Slenema Roden 4
3 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 3
4 W9 Jan Willem Bolderdijk Groningen 2
5 W1 Peter Langeland Groningen 1
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B14 Gerald Bos Molenrij 5
2 B57 Daan Koning Ruinen 4
3 B59 Henk Huitema Balloo 3
4 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 2
5 B75 Robin van de Ven Eelde 1
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 W9 Jan Willem Bolderdijk Groningen 5
2 B18 Kjell Slenema Roden 4
3 W1 Peter Langeland Groningen 3
4 B38 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoedb 2
5 B28 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedb 1
Leidersprijs
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B14 Gerald Bos Molenrij 1
Klassementsprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B14 Gerald Bos Molenrij 5
2 B18 Kjell Slenema Roden 4
3 W9 Jan Willem Bolderdijk Groningen 3
4 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 2
5 W1 Peter Langeland Groningen 1

6-12-2023 19:03:51

40rnd 16km 00:24:32uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h
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Seizoen: 23-24 Gewestelijk C/Dames/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd 6 (6-12-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
B75
B35
B45
B52
B20
B28
B41
B18
B40
B38
B13
B57
B37
B51
B24
B25

B6
B56
B59
B34
B10

B8
B16
B53
B26
B14
B33
B23

B2

Nnaam

Robin van de Ven
Liset Speelman
Jolanda Langeland
Hilde-Marije Dijkstra
Kimberly Hoekstra
Thirza Koers

Albert Bakker

Kjell Slenema

Jan Marten Verbree
Iris Schultinga
Egge Jan Pier
Daan Koning

Bert de Ruiter
Marleen Popken
Marchien Goldhoorn
Daniélle Bekkering
Nadine Groenewold
Rienk Wiersma
Henk Huitema
Karel Geertsema
Stella Kleinhuis

Iris Knol

Jacques de Vries
Tjitske Eppinga
Arie-Jan de Jong
Gerald Bos
Laurens Tuijt

Joélle de Ruiter
Jan de Groot

6-12-2023 19:03:52

1

151
18
14
11

12

10

2

16
14
12
13
11

10

8
15,1
10

5

3

15
19
11
12

4

5 6

18,1 15,1
14

18 13

12 11
5
12

13 10

11 13
8

8 9

6

15 2

9 7

7

1

4

5 1

2 4

3 3
5

aft

15
11
23
5

18

EE ) B

pnt
49,2
47
43
40,1
38
36
34
32
302
30
26
22
20
16
16
12
12
10
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BSB Groep 2 6

BSB 6 Groep 2 - Groningen 6-12-2023

Transponders C/Dames/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam

B17 Minou Hegge
B23 Joélle de Ruiter
B28 Thirza Koers
B53 Tjitske Eppinga
B54 Hans de Boer

Bijna leeg

nr naam
B25 Daniélle Bekkering

6-12-2023 19:03:52

woonplaats
Molenrij
Bovensmilde
Froombosch
Appelscha
Haren

woonplaats
Den Ham (Gr)

sponsor

The B team
Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer
AFP Fysio

sponsor
OCRE / Forte

transponder
SR-54737
NR-65649
PH-52508
PZ-59530
GP-51185

transponder
FL-08537
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BSB Groep 2-D2 7

BSB 6 Groep 2 - Groningen 6-12-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr
2 B35
3 B45
B B28
6 B52
9 B38
10 B51
12 B20
13 B8
14 B53
21 B10
22 B23
24 B25
28 B6
30 B17
35 B7

naam

Liset Speelman
Jolanda Langeland
Thirza Koers
Hilde-Marije Dijkstra
Iris Schultinga
Marleen Popken
Kimberly Hoekstra
Iris Knol

Tjitske Eppinga
Stella Kleinhuis
Joélle de Ruiter
Daniélle Bekkering
Nadine Groenewold
Minou Hegge

Josie Huizinga

6-12-2023 19:03:54

woonplaats

Alteveer
Bedum
Froombosch
Groningen
Zuidlaren
Drouwen
Assen
Groningen
Appelscha
Groningen
Bovensmilde
Den Ham (Gr)
Hoogezand
Molenrij
Niekerk

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoe
Speelman / Exclusief Vastgoe
Speelman / Exclusief Vastgoe
The B team

Speelman / Exclusief Vastgoe
Tour de Boer

Borduurstudio Hoekstra

AFP Fysio

Tour de Boer

The B team

OCRE / Forte
Timmerbedrijf Westerhof

40rnd 16km 00:24:32uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h

rnd pnt premie tot

151
14
13
12
11
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D2 - BSB Groep 2-D2
t/m wedstrijd 7 (6-12-2023)

pos
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nr

B35
B45
B20
B52
B28
B38
B25
B51

B8
B53
B10

B6
B24
B17
B23

B7

naam

Liset Speelman
Jolanda Langeland
Kimberly Hoekstra
Hilde-Marije Dijkstra
Thirza Koers

Iris Schultinga
Daniélle Bekkering
Marleen Popken

Iris Knol

Tjitske Eppinga
Stella Kleinhuis
Nadine Groenewold
Marchien Goldhoorn
Minou Hegge

Joélle de Ruiter
Josie Huizinga

6-12-2023 19:03:55

woonplaats

Alteveer
Bedum
Assen
Groningen
Froombosch
Zuidlaren
Den Ham (Gr)
Drouwen
Groningen
Appelscha
Groningen
Hoogezand
Groningen
Molenrij
Bovensmilde
Niekerk

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoed
Speelman / Exclusief Vastgoed
Borduurstudio Hoekstra

The B team

Speelman / Exclusief Vastgoed
Speelman / Exclusief Vastgoed
OCRE / Forte

Tour de Boer

AFP Fysio

Tour de Boer
Timmerbedrijf Westerhof
Tour de Boer

The B team

pnt
453
55,1
45
69,1
42
44
32
29
40
27
32
30
20
27
19

pr

10

w

aft

13

26

tot
50,3
47,1
46
43,1
41
38
30
29
26
25
25
24
24
21
19
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BSB Groep 2-C2 7

BSB 6 Groep 2 - Groningen 6-12-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 B75 Robin van de Ven Eelde 15,1 15,1
8 B18 Kjell Slenema Roden 14 5 19
31 B57 Daan Koning Ruinen 13 13

6-12-2023 19:03:56 40rnd 16km 00:24:32uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C2 - BSB Groep 2-C2

t/m wedstrijd 7 (6-12-2023)

pos nr naam

B75 Robin van de Ven
B18 Kjell Slenema

B57 Daan Koning

B40 Jan Marten Verbree
B33 Laurens Tuijt

a b W NP

6-12-2023 19:03:57

Woonplaats sponsor
Eelde

Roden

Ruinen

Assen

Groningen

pnt
58,2
54
65,1
44,2
11

pr
14

aft
15,1
13
25

tot
57,1
49
45,1
44,2
11

lvanl



BSB Groep 2-M2 7

BSB 6 Groep 2 - Groningen 6-12-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
7
11
15
17
18
19
23
25
29
32
33
34
36
37
38

nr

B41
B13
B37
B34
B12
B56
B14

B9
B59
B19
B26
B58
B54
B16

B2

naam

Albert Bakker
Egge Jan Pier
Bert de Ruiter
Karel Geertsema
Remco de Groot
Rienk Wiersma
Gerald Bos
Rense Trul

Henk Huitema
Ludolf Pijlman
Arie-Jan de Jong
Harry de Boer
Hans de Boer
Jacques de Vries
Jan de Groot

6-12-2023 19:03:58

woonplaats

Scharmer
Kommerzijl
Bovensmilde
Zuidhorn
Baflo
Hardegaryp
Molenrij
Hoogersmilde
Balloo
Groningen
Rottum
Groningen
Haren

Beilen
Hantumhuizen

40rnd 16km 00:24:32uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h

rnd pnt premie tot

151
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13
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M2 - BSB Groep 2-M2

t/m wedstrijd 7 (6-12-2023)

pos nr naam
1 B13 Egge Jan Pier
2 B37 Bert de Ruiter
3 B41 Albert Bakker
4 B59 Henk Huitema
5 B56 Rienk Wiersma
6 B34 Karel Geertsema
7 B16 Jacques de Vries
8 B12 Remco de Groot
9 B2 Jan de Groot
10 B26 Arie-Jan de Jong
11 B5 Alexander Wenker
12 B46 Erik Rutkens
13 B9 Rense Trul
14 B55 Han Paul van Westing
15 B19 Ludolf Pijiman
16 B14 Gerald Bos
17 B54 Hans de Boer
18 B58 Harry de Boer
19 B1 Cees Elzer

6-12-2023 19:03:59

woonplaats

Kommerzijl
Bovensmilde

sponsor

Scharmer
Balloo
Hardegaryp
Zuidhorn
Beilen

Baflo
Hantumhuizen
Rottum
Assen
Groningen
Hoogersmilde
Bedum
Groningen
Molenrij
Haren
Groningen
Assen

pnt pr
64 9
39 10
75,5

aft
24

30,2
17

a R N

~N

tot
49
49
453
38
35
34
33
32
29
26
24
22
21
17
16
14
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